
Foto: Ruter/Knut-Martin Løken

08-01-2025 06:27 CET

Kollektivtrafikken kjører som normalt

Onsdag morgen er kollektivtrafikken i gang med ordinær
drift igjen. Planlagte avganger kjøres som normalt med noen
lokale variasjoner.
– I dag kjøres det som planlagt. De som skal ut å reise bør være
oppmerksomme på at det er svært glatt flere steder, så pass på når du går til
holdeplassen, sier pressevakt i Ruter, Øystein Dahl Johansen.

Det er fortsatt store lokale forskjeller, og det er krevende kjøreforhold flere
steder. Det er gjort en del lokale tilpasninger. Blant annet kjøres linje 265 til
IKEA Slependen, og så er det en buss med kjettinger som kjører derfra og



rundt Nesøya hvor det er svært glatt og isete.

Rutetilpasninger i Oslo øst
På T-banens linje 1 har det vært innstilt mellom Skogen og Frognerseteren
på grunn av glatte skinner, men trafikken er nå i gang igjen.

På busslinjene 23, 24, 70, 70E, 71, 72, 74, 75A, 75B, 75C, 76, 78A, 78B kjøres
det tilpassede ruter, noe som vil innebære et noe redusert tilbud onsdag.
Årsaken til dette er at Nobina på Mortensrud ikke har nok busser tilgjengelig.

Reisegaranti
Det vil også kunne oppstå utfordringer i løpet av dagen, men de vil håndteres
forløpende, slik man også gjør helt vanlige dager. Den mest oppdaterte
reiseinformasjonen finner man i Ruter-appen, eller på ruter.no.

At vi nå melder at trafikken går som normalt, betyr også at reisegarantien
gjelder dersom kunder er forsinket.

Ruter As er et felles administrasjonsselskap for kollektivtrafikken i
hovedstadsområdet. Vi administrerer over halvparten av kollektivtrafikken i
Norge. Vår rolle er å planlegge, utvikle, samordne, bestille, markedsføre og
informere om kollektivtrafikktilbudet. All operativ drift utføres av ulike
operatørselskap som kjører på kontrakt for Ruter - alt innenfor samme billett- og
prissystem. Våre eiere er Oslo kommune (60 %) og Akershus fylkeskommune, (40
%). Totalt var det 386 millioner påstigninger i området vi dekker i 2023.
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